様式第２号（第３条関係）（優良危険物施設）
　　年　　月　　日

千曲坂城危険物防火管理協会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
事業所等の表彰について（内申）

千曲坂城危険物防火管理協会表彰規程第２条に基づき、下記のとおり申請します。

	事業所の名称

	代表者名

	設立年月日

	所在地

	従業員数

	業務内容

	資本金

	事業所の沿革

	※功 績 事 績
（内　容）

※欄は、記入しないで下さい。
様式第２号（第３条関係）（優良危険物施設）　　　　　　　　　　　　　　　【記載例】
　　年　　月　　日

千曲坂城危険物防火管理協会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　株式会社千曲坂城
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所　　　　　代表取締役
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　千　曲　太　郎
事業所等の表彰について（内申）

千曲坂城危険物防火管理協会表彰規程第２条に基づき、下記のとおり申請します。

	事業所の名称
	　株式会社千曲坂城

	代表者名
	代表取締役　千　曲　太　郎
	設立年月日
	　昭和○年○月○日

	所在地
	千曲市大字磯部１２２１
	従業員数
	５０名

	業務内容
	　△△加工業
	資本金
	○○○○○○○○円

	事業所の沿革
	昭和○年○月○日　会社設立

　昭和○年○月○日　北工場増築

　昭和○年○月○日　危険物施設設置許可申請

　　　　　　　　　　（地下タンク貯蔵所：重油５，０００ℓ）

　昭和○年○月○日　　　　〃　　　完成検査

　平成○年○月○日　変電設備設置

　平成○年○月○日　南工場増築

　平成○年○月○日　危険物施設変更許可申請

　平成○年○月○日　　　　〃　　　完成検査

　平成○年○月○日　事務所増築

　　　　　　　　　　～現在に至る

	※功 績 事 績
（内　容）

※欄は、記入しないで下さい。